KPBIMCKHWM PECITYBJIMKAHCKWM UHCTUTYT ITOCJIEJUIIOMHOI'O
I[MEJATOI'MYECKOI'O OBPA30OBAHNA

NPUKA3
«01» centsiopss 2014 r. r. Cumdepornonb Ne 09-n

00 ymeepicoenuu yueonozo cpaguxa

Bo ucnonnenue npuka3zoB MuHuctepcTBa 00pa3oBaHus, HayKu U MoJojexu Pecyonuku Kpbsim
ot 06.08.2014 r. Ne 116 «O peanu3anuu nporpamm rnpodeccruoHaIbHOM MepenoaroToBku B Pecnyoinke
Kpbimy», ot 29.08.2014 1. Ne 132 «O peanuzanuu mporpamMm MnpodeCcCHOHATBHOM MEepPeroAroTOBKA B
Pecniy6bnmuke Kpbsim»; KpbiMckoro pecnyOIMKaHCKOTO HHCTUTYTA MOCIEAUITIOMHOTO MEAarorHuecKoro
obpazoBanus ot 26.08.2014r. Noe 3 «O 3aumcnenun», ot 27.08.2014r. Ne 4 «O 3auncieHun»,
ot 01.09.2014 r. Ne 8 «O 3auucieHumn»

MMPUKA3BIBAIO
1. Y1Bepauth yuebnslii rpaduk rpynn Pb-1, Pb-2, Pb-3, Pb-4 (Ilpunoxenue 1), Pb-5, Pb-6, PB-7,
Pb-8 (Ilpunoxenue 2), Pb-9, Pb-10, PK-1, PK-2 (Ilpunoxenue 3), Pb-11, Pb-12, Pb-13, Pb-14
(ITpunoxenue 4), PEB-1, PEB-2 (Ilpunoxenue 5), PEB-3, PbB-4 (Ilpunoxenue 6) oOy4arommxcs mo

nporpaMMe npohecCHOHATbHOM MepenoAroToBkU «Dutonorus. Pycckuit I3bIK U 1UTEpaTypay.

2. KOHTpOHL 3a UCIIOJIHCHHUECM IIpUKa3a BO3JIOKHUTL HA HaAYaJIbHUKA y‘IC6HOl"O oTAcia HaHOBYIO T.B.

PexTop ’V A.H. PyasikoB



YYEBHbBII T'PA®UK
(rpynnsi PB-1, PB-2, PB-3, Pb-4)

00y4aouuXxcH 1o nporpamme npogeccuoHaAJIbHOM NnepenoAroToBkn «@uinonorus. Pycckuii A3bIK U JIUTEPATYpa»

[Tpunoxenue Ne 1
k npukazy KPUIITIO
ot «01» 09 2014 r.

Ne 09-1

Ton
00yy4
eHn

(peBpaianb MapT anpeJjb Maii HIOHb HI0JIb

aBrycr

CeHTAOPH

OKTSAOpb

HOSIOPBb

aexkadopb

s

1 2 (3 |4 |5 |6 (7 |8 |9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 (27 |28 (29 |30

31

32

33

34

35

36 |37 (38 |39

40

41 |42 |43

44

45

46

47

48

49

50 |51 (52

201
4

Ton

sIHBapb | ¢eBpaIb MapT anpeJb mau HIOHb HI0J1b

aBrycT

CeHTAOPH

OKTSI0pb

HOSAOPH

nekadpb

odyue
HHUSA

1 2 3 |4 5 |6 7 8 |9 (10 |11 (12 |13 |14 |15 |16 (17 |18 (19 [20 |21 |22 |23 |24 (25 |26 |27 (28 |29 |30

31

32

33

34

35

36 (37 |38 (39

40

41 |42 |43

44

45

46

47

48

49

50 |51 |52

2015 3| 3 41 4 n

YciaoBubie 0003HaueHnsi: Ne — ceccusi, U — UtoroBasi arrecranus

I'padux ceccuit

1 ceccus 02.09.2014 r. - 12.09.2014 r.
2 ceccus 27.10.2014 r. - 07.11.2014 r.
3 ceccus 12.01.2015 r. - 23.01.2015 r.
4 ceccus 09.03.2015 r. — 20.03.2015 r.

PykoBoauTens yueOHOro oT/ENa

T.B. Jlanosasg




YUYEBHBIN T'PA®UK
(rpynnsi PB-5, Pb-6, PB-7, PB-8)

00y4aouuXxcH 1no nporpamme npogeccuoHaJIbHOH NnepenoAroToBku «@uiosorus. Pycckuii s3pIk M JauTepaTypar»

[Tpunoxenue Ne 2
k npukazy KPUIITIO
ot «01» 09 2014 r.

Ne 09-1

Ton
00yy4
eHn

(peBpaianb MapT anpeJjb Maii HIOHb HI0JIb

aBrycr

CeHTAOPH

OKTSAOpb

HOSIOPBb

aexkadopb

10 |11 (12 (13 (14 |15 (16 |17 (18 |19 (20 |21 (22 |23 |24 |25 (26 |27 (28 |29 |30

31

32

33

34

35

36 |37 (38 |39

40

41 |42 |43

44

45

46

47

48

49

50 |51 (52

201

Ton

sIHBapb | ¢eBpaIb MapT anpeJb mau HIOHb HI0J1b

aBrycT

CeHTAOPH

OKTSI0pb

HOSAOPH

nekadpb

odyue
HHUSA

1 2 3 |4 |5 |6 7 8 |9 (10 |11 (12 |13 |14 |15 |16 (17 |18 (19 [20 |21 |22 |23 |24 (25 |26 |27 (28 |29 |30

31

32

33

34

35

36 (37 |38 (39

40

41 |42 |43

44

45

46

47

48

49

50 |51

52

2015 3|3 4| 4

YciaoBubie 0003Hauenns: Ne — ceccusi, U — UToroBasi arrecranus

I'padux ceccuit

1 ceccus 15.09.2014 r. — 26.09.2014 r.
2 ceccus 10.11.2014 r.-21.11.2014 r.
3 ceccus 26.01.2015 r. — 06.02.2015 1.
4 ceccus 23.03.2015 r. — 03.04.2015 r.

PykoBoauTens yueOHOro oT/IENA

T.B. Jlanosasg




YUYEBHBIN T'PA®UK
(rpynnsi PB-9, PB-10, PK-1, PK-2)

o0yyaromuxcs 1o NporpaMmmMe nNpogecCHOHAIbLHOM NMepenoAroToBku «@uinosnorus. Pycckuii si3bIK U JJUTEpaTypa»

[Tpunoxenue Ne 3

k npukazy KPUIIIIO
ot «01» 09 2014 r.
No 09-nt

Ton
00y4
eHH

¢peBpaan MapT anpeJib Mai HIOHb HI0JIb

aBrycr

CeHTAOpb

OKTSA0pb

HOSIOpPB

nexadpb

10 (11 |12 (13 [14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 (22 [23 |24 |25 |26 |27 |28 [29 (30

31

32

33

34

35

36

37 |38 |39

40

41 [42 |43

44

45

46

47

48

50 |51 |52

201

Ton

sIHBapb | heBpajb MapT anpeJb mai HIOHb HI0JIb

aBrycT

CeHTAOPDb

OKTSA0Pb

HOSIOPb

aexkadpb

o0yue
HUs

1 2 |3 [4 |5 |6 7 8 (9 |10 |11 |12 (13 (14 (15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 (26 (27 |28 |29 |30

31

32

33

34

35

36

37 (38 |39

40

41 |42 |43

44

45

46

47

48

49

50 (51

52

2015 3|3 4| 4

YciaoBubie 0003HaueHnsi: Ne — ceccusi, U — UtoroBasi arrecranus

I'padux ceccuit

1 ceccus 29.09.2014 r. — 10.10.2014 r.
2 ceccus 24.11.2014 r. - 05.12.2014 r.
3 ceccus 09.02.2015 r. — 20.02.2015 r.
4 ceccus 06.04.20151.-17.04.2015 .

PykoBoauTens yueOHOTo oT/IENA

T.B. Jlanosasg




YYEBHbBII T'PA®UK
(rpynnsi PB-11, PB-12, PB-13, Pb-14)

00y4arouuXxcH 1no nporpamme npogeccuoHaJIbHOMH NnepenoAroToBkn «®@uinonorus. Pycckuii A3bIK U JIUTEPATYpa»

[Tpunoxxenne Ne 4

K npukazy KPUIIIIO
ot «01» 09 2014 r.
Ne 09-nt

Orﬁ‘;l:l siHBap | peBpasb MapT anpeJjb Mai HIOHb HI0JIb aBrycrt CeHTHAOPH | OKTSAOpPL | HOAOPH aexkadopb
CHH b
b |
1 2 3 |4 5 6 7 18 9 10 (11 |12 (13 (14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 (21 (22 (23 |24 |25 |26 |27 |28 [29 (30 (31 |32 |33 |34 |35 (36 (37 |38 (39 |40 |41 |42 |43 [44 (45 |46 |47 |48 |49 |50 [51 |52
201 111 2|2
4
Og;’f‘[e siHBapb | (peBpasb MapT anpejib Maii HIOHb HI0JIb aBrycT CEHTAOPb | OKTAOPL | HOAOPH nekadpb
HUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 (16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 (23 |24 |25 |26 |27 (28 [29 (30 (31 (32 (33 (34 |35 [36 |37 |38 39 40 41 (42 |43 |44 |45 |46 |47 (48 [49 [50 |51 |52
2015 33 4/ 4 n
YciaoBubie 0003HaueHnsi: Ne — ceccusi, U — UtoroBasi arrecranus
I'padux ceccuit
1 ceccus 13.10.2014 r. — 24.10.2014 r.
2 ceccus 08.12.2014 r. —19.12.2014 r.
3 ceccus 24.02.2015 r. — 06.03.2015 1.
4 ceccus 20.04.2015 r. — 01.05.2015 r.
PykoBonuTens yueGHOro oTAENA T.B. JlanoBas




ITpunoxxenue Ne 5

K npukazy KPUIIITIO
ot «01» 09 2014 r.
Ne 09-nt

YUEBHbBIA TPA®UK
(rpynnsi PBB-1, PBB-2)

o0yyaromuxcs 1o NporpaMmmMe NpogecCHOHAIbLHOM NMepenoAroToBku «Puinosnorus. Pycckuii si3bIK U JJUTEPATYpPa»

orﬁ(;i sHBap | (eBpaunb MapT anpejb mau HIOHb HI0J1b aBrycr CeHTHAOpPb | OKTSAOPL | HOSAOPH Aexadpb

eHn b

s

1
201 111(1)1 212|2|2
4

Fox | gypapn | ¢heBpain MapT anpeJb Maii HIOHb HI0JIb aBrycT CeHTHAOPH | OKTAOPL | HOAOPH aexkadpb

o0yue
HUs

1 2 |3 [4 |5 |6 7 8 (9 |10 |11 |12 (13 (14 (15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 (26 (27 |28 |29 |30 (31 (32 (33 (34 |35 |36 |37 |38 |39 |40 |41 (42 (43 |44 |45 |46 |47 |48 |49 |50 (51 |52

2015 3/3/3|3 44144 n

YciaoBHabie 0003Hauenns: Ne — ceccusi, U — UTorosasi arrecranus

I'padux ceccuit

1 ceccus 08.09.2014 r. — 03.10.2014 r.
2 ceccus 03.11.2014 r. - 28.11.2014 r.
3 ceccust 19.01.2015 . - 13.02.2015 r.
4 ceccus 16.03.2015 . — 10.04.2015 r.

PykoBonuTens yuebHOro oTACNA T.B. JlanoBas
[Ipunoxenne Ne 6
k npukazy KPUIIIIO
oT «01» 09 2014 r.




00y4aomuXxcH 1no nporpamme npogeccuoHAJIbHOMN nepenoAroToBku «®@uinosorusi. Pycckunii si3pIK M JIUTEPaTYypar

YUYEBHBIN T'PA®UK
(rpynnsi PBB-3, PBB-4)

Ne 09-1

:5(;:. siHBap | peBpasb MapT anpeJjb Maii HIOHb HI0JIb aBrycrt CeHTHAOPH | OKTSAOpPL | HOAOPH aexkaopb
eHn b
A
1 2 3 14 |5 [6 |7 |8 |9 (10 |11 [12 |13 |14 (15 |16 |17 (18 (19 |20 |21 |22 |23 |24 (25 (26 |27 |28 |29 |30 (31 (32 |33 |34 |35 |36 |37 (38 (39 [40 |41 |42 |43 |44 [45 [46 |47 |48 |49 |50 [51 |52
201 1/11/1)1 212|2|2
4
og;’fm siHBapb | (peBpasb MapT anpejib Maii HIOHb HI0JIb aBrycT CEHTAOPb | OKTAOPL | HOAOPH nexadpb
HHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 10 |11 |12 |13 |14 |15 (16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 (23 |24 (25 |26 |27 |28 [29 (30 (31 (32 (33 (34 [35 [36 |37 |38 39 40 41 (42 |43 |44 |45 |46 |47 (48 (49 [50 |51
52
2015 3 3|3 414/ 4|4 n
YciaoBuble 00603HaueHnsi: Ne — ceccusi, U — UtoroBasi arrecranus
I'padux ceccuit
1 ceccus 06.10.2014 r. — 31.10.2014 r.
2 ceccust 01.12.2014 r. — 26.12.2014 r.
3 ceccus 16.02.2015 r. — 13.03.2015 r.
4 ceccus 13.04.2015 r. — 08.05.2015 1.
PykoBonuTens yueOHOro oTena T.B. JlanoBas




