КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2014 г.

г. Симферополь

№ 09-п

Об утверждении учебного графика

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 06.08.2014 г. № 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике Крым», от 29.08.2014 г. № 132 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике Крым»; Крымского республиканского института последипломного педагогического образования от 26.08.2014 г. № 3 «О зачислении», от 27.08.2014 г. № 4 «О зачислении», от 01.09.2014 г. № 8 «О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Утвердить учебный график групп РБ-1, РБ-2, РБ-3, РБ-4 (Приложение 1), РБ-5, РБ-6, РБ-7, РБ-8 (Приложение 2), РБ-9, РБ-10, РК-1, РК-2 (Приложение 3), РБ-11, РБ-12, РБ-13, РБ-14 (Приложение 4), РБВ-1, РБВ-2 (Приложение 5), РБВ-3, РБВ-4 (Приложение 6) обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература».
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела Лановую Т.В.

Ректор А.Н. Рудяков

Приложение № 1 к приказу КРИППО от «01» 09 2014 г. № 09-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБ-1, РБ-2, РБ-3, РБ-4)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	HВ Ь	•		феі	вра	аль]	мај	рт			ап	pe	ЛЬ	,		M	ай	Í			ин	HI	.		И	Ю	ΙЬ		•	aBi	гус	Т	cei	нтя	ябр	Ъ	•	ж	гяб	брь	>	F	ЮЯ	бр	Ь		Д	ек	аб	рь	
201 4	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19) 2	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	3 34	35	1	7 3 1	8 3	39	40	41	42	43	2	45	2	47	48	4	9 5	50	51	52	

Год обуче	Я	HE	3a]	рь	,	ф	ев	pa	Л	Ь		N	1a	гq	7			aı	ıp	ел	Ь			N	ла	й				ИН	O H	Ь			И	Ю.	ЛЬ			8	lBI	гус	ст			cei	łΤ	яб	рь		OK	стя	ιбј	οь		I	101	ябј	οь			де	ка	бp)Ь
ния																																																																	
1	2		3	4	5	6	7	7	8	9	1	0	11	12	1.	3	14	15	10	6	17	18	19)	20	21	2	2	23	24	25	5 2	26	27	28	29	3	0	31	32	33	34	1 3	35	36	37	38	3	9	40	41	42	2 4	3	44	45	46	47	48	49) 5	0	51	52	
2015			3	3									4	4	Ļ													И																																					

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 1	
1 сессия	$02.09.2014 \; \Gamma$. $-12.09.2014 \; \Gamma$.
2 сессия	27.10.2014 г. – 07.11.2014 г.
3 сессия	12.01.2015 г. – 23.01.2015 г.
4 сессия	09.03.2015 г. – 20.03.2015 г.

Руководитель учебного отдела ______ Т.В. Лановая

Приложение № 2 к приказу КРИППО от <01> 09 2014 г. № 09-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБ-5, РБ-6, РБ-7, РБ-8)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	НВа Ь	ap	þ	рев	pa.	ЛЬ		M	ар	Т		aı	пр	елі	•		Ma	ай			И	ЮН	Ь]	ию	ЛЬ			ав	вгу	ст		ce	нт	яб	рь	•	ОКТ	гяб	брн	6	H	ЮЯ	бр	Ь		де	ка	ıбр)Ь	
201 4	2	3	4	5	6 7	7 8	3 9	1	0 1	1 12	2 13	14	15	16	17	18	19	20	2	1 2	2 2.	3 24	25	5 26	5 27	28	3 29	3(3	1 3:	2 3	33 3	34 3	35	36 3	37	1	³⁹ 1	40	41	42	43	44	45	46) ′	2	49	50	51	1 5	52	

Год обуче		ян	IB	api	Ь	ф	ев	pa	ЛЬ	•		M	ap	Г		:	ап	pe	ПЬ			M	aĭ	Í			ИІ	OН	Ь			ин	ол	Ь			ав	гу	ст		•	cei	HTS	ιбј	Ъ		ок	ТЯ	ιбр	Ь		H	05	ιбр	Ь			де	Ка	абр	οь	
ния																																																														
1		2	3	4	5	6	7	7	8	9	10	11	. 12	2 1	3	14	15	16	17	18	19	2	0 2	21	22	23	24	25	20	5 2	27	28	29	30	31	32	3.	3 34	1 3	35	36	37	38	39		40	41	42	43	3 4	4	45	46	47	48	49	5	50	51	52	:	
201	5				•	3 .	3								4	4										V	1																																			

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия	15.09.2014 г. – 26.09.2014 г.
2 сессия	10.11.2014 г. – 21.11.2014 г.
3 сессия	26.01.2015 г. – 06.02.2015 г.
4 сессия	23.03.2015 г. – 03.04.2015 г.

Руководитель учебного отдела	Т.В. Лановая
------------------------------	--------------

Приложение № 3 к приказу КРИППО от «01» 09 2014 г. № 09-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБ-9, РБ-10, РК-1, РК-2)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	НВ Ь	ap		фе	вра	аль		I	мар	Т		ar	пре	ель			ма	й			ию	НЕ	•		И	ЮЛ	Ь		a	вгу	ст		ce	НТ	ябј	рь	•	ОКТ	гяб	брь	•	Н	ко	бри	•	ı	деі	ка	брі	Ь
201 4	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 1	2 13	14	4 15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	1	1	42	43	44	45	46	47	2	2	50	51	52	

	Год обуче	ян	B	ърь	•	фе	вр	алі	•		ма	рт		:	апј	рел	Ь		M	ıaĭ	Í		И	ЮІ	НЬ]	ию	ЛЬ			aF	вгус	СТ		ce	нт	абр	Ь	01	ктя	ябр	ь		но	ябј	ЭЬ		Д	ек	аб	рь	
	ния																																																				
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17 1	.8 1	19 2	20 2	21 2	22 2	23 2	24 2	25 2	6 2	27 2	28 29	30	0 31	1 3	32 3	34	35	36	37	38	39	40	4	1 4	2 43	44	45	46	47	48	49	50	51	5	52	
	2015						3	3							4	4								И																													

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия 29.09.2014 г. -10.10.2014 г. 2 сессия 24.11.2014 г. -05.12.2014 г. 3 сессия 09.02.2015 г. -20.02.2015 г. 4 сессия 06.04.2015 г. -17.04.2015 г.

Руководитель учебного отдела	Т.В. Лановая
------------------------------	--------------

Приложение № 4 к приказу КРИППО от «01» 09 2014 г. № 09-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБ-11, РБ-12, РБ-13, РБ-14)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	НВ: Ь	ap	•	феі	вра	аль]	ma]	рт			ап	pe	ЛЬ	,		M	ай	Ī			ин	Н	•		И	ЮЈ	Ь		a	ВГ	уст		C	ент	гяб	рь	,	ок	тяб	брн	•	H	ког	бр	Ь		де	ка	брі	Ь
201 4	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19) 2	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	1	1	44	45	46	47	48	49	50	, /		

Год обуче	Я	яні	вај	рь		фе	вр	ал	Ь		N	ıap)T			аг	ıp	ел	Ь			M	ай	Ì			ин)H	Ь		И	ю.	ПЬ			a	ВΓ	ycı	Γ		ce	нт	Ή	брі	Ь	0	кт	я	брі	Ь		но	яб	рь			де	ка	брь	,
ния																																																												
1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	1	.0	11	12	13	14	15	16	1	7	18	19	20	2	1 2	22	23	24	25	26	27	28	29	30	0 3	31	32	33	34	35	36	37	38	3	39	40	4	41	42	43	44	45	40	47	48	8 49	9 5	50 5	51	52	
2015									•	3	3								4	4								I	1																															

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия	13.10.2014 г. – 24.10.2014 г
2 сессия	08.12.2014 г. – 19.12.2014 г
3 сессия	24.02.2015 г. – 06.03.2015 г
4 сессия	20.04.2015 г. – 01.05.2015 г

Руководитель учебного отдела ______ Т.В. Лановая

Приложение № 5 к приказу КРИППО от <01> 09 2014 г. № 09-п

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБВ-1, РБВ-2)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	НВ: Ь	ap		фе	вра	ЛЬ		N	иар	Т		aı	пр	елі	Ь		Ma	ай			I	Ю	нь			И	ЮЛ	Ь		al	вгу	ст		CC	ент	гяб	рь	•	ок	ТЯ	брі	•	H	ко	бр	Ь		де	ка	бр	Ь	
201 4	2	3	4	5	6	7	8 9)	10	11 1	2 13	14	4 15	16	5 17	7 18	3 19	20) 2	2	2 2	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	³⁷	³⁸ 1	³⁹	1	41	42	43	44	45	_		2 2	_	50	51	. 52	Ł	

Год обуче	5	н	вај	рь		фе	вр	алі	Ь		Má	арт	Γ		aı	пр	елі	Ь		M	ıaĭ	Í]	ию	HI	•		и	ЮЛ	Ь		8	lBI	гус	T		ce	нт	гяб	рь	,	0К	тя(брі	Ь	J	HOS	ябр)Ь		Д	ек	аб	рь	
ния																																																								
1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	1	3 1	9 2	0 2	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	8	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52		
2015				3	3	3	3	3				4	ļ ∠	ļ 4	ļ 2	1											И																													

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия	08.09.2014 г. – 03.10.2014 г
2 сессия	03.11.2014 г. – 28.11.2014 г
3 сессия	19.01.2015 г. – 13.02.2015 г
4 сессия	16.03.2015 г. – 10.04.2015 г

Руководитель учебного отдела ______ Т.В. Лановая

Приложение № 6 к приказу КРИППО от «01» 09 2014 г.

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (группы РБВ-3, РБВ-4)

обучающихся по программе профессиональной переподготовки «Филология. Русский язык и литература»

Год обуч ени я	Я	HВ Ь	ар		феі	вра	ЛЬ		N	иар)T		a	пр	ел	Ь		M	ай]	ию	НЬ			И	ЮЛ	Ь		a	вгу	ст	1	C	ент	гяб	рь	,	ок	ТЯ	бр	Ь		но	яб	pь		,	ден	ca(бр	Ь	
201 4	2	3	4	5	6	7	8 9	9	10	11 1	12 13	3 1	4 15	5 10	6 1	7 1	8 1	9 2	20 2	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41 1	1	1	1	1	5 4	6 4	47	48	⁴⁹ 2	2	2		2	

Год обуче	1	ян	ва	рь	,	фе	вр	алі	Ь		M	ap	Т		2	П	pej	њ			M	ай			И	ЮН	ь]	ин	ЛЬ	•		a	ВГ	ycı	Γ		ce	нтя	абр)Ь	(ОK	ТЯ	бр	Ь		но	яб	рь			де	ка	бр	Ь
ния																																																									
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10) 1	1 12	2 1	3 1	4	15	16	17	18	19	20	21	22	23	3 24	1 25	5 20	6 2	27 2	28 2	9 :	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	' '	40	41	42	43	44	45	40	5 4	7 4	3 4	9 5	50	51	52	
2015								3	3	3 .	3	3					4	4	4	4								И																													

Условные обозначения: № – сессия, И – Итоговая аттестация

График сессий

1 сессия	06.10.2014 г. – 31.10.2014 г
2 сессия	01.12.2014 г. – 26.12.2014 г
3 сессия	16.02.2015 г. – 13.03.2015 г
4 сессия	13.04.2015 г. – 08.05.2015 г

Руководитель учебного отдела ______ Т.В. Лановая